
Město Rychnov u Jablonce nad Nisou 

  

Městský úřad, Husova 490, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 

+420 488880920  +420 488880921 +420737248420 

tlevinsky@rychnovjbc.cz, www.rychnovjbc.cz     

Pozvánka pro trhovce na Rychnovské kulturní dny 

konané ve dnech 29.-31.5.2015 

Ve dnech 29.-31.5.2015 pořádá město Rychnov u Jablonce nad 

Nisou, které se nachází na hranici Jizerských hor a Českého ráje, 

tradiční „Rychnovské kulturní dny“ (dále jen RKD). Při této příležitosti 

oslavíme 140 let od vzniku SDH Rychnov, otevřeme expozici 

městského muzea, zaměřenou na téma „Válečná výroba továrny 

Getewent vs. koncentrační tábor Grosse Rosen v Rychnově u 

Jablonce nad Nisou“. RKD zahájí oblíbená skupina Hradišťan. Vystoupí 

místní hudební skupiny, bude zde umělecké sympozium, a další 

bohatý doprovodný program. 

Máme v úmyslu umožnit návštěvníkům našich RKD poznat 

regionální produkty (potraviny, výrobky, tradiční řemesla) 

Libereckého kraje a tím podpořit produkci těchto výrobků.  

Rádi bychom touto cestou oslovili trhovce prodávající regionální 

produkty Libereckého kraje, kterým nabízíme 50 prodejních míst o 

rozm. 3 x 3 m za cenu 100,-Kč/den, na našem městském náměstí a 

jeho okolí.   Předpokládáme, že RKD navštíví přes 800 návštěvníků.   

V případě Vašeho zájmu kontaktujte Mgr. Strnadovou, tel. 

488 880 927, mob. 725 397 393, email: mstrnadova@rychnovjbc.cz 

nejpozději do 15.5.2015. 

        Tomáš Levinský 

        starosta města 

mailto:tlevinsky@rychnovjbc.cz
http://www.rychnovjbc.cz/
mailto:mstrnadova@rychnovjbc.cz

